1

令和 2年度 第 9回地方独立行政法人公立甲賀病院理事会 議事録

日 時：令和 2年 12 月 24 日（木）15：30～16：40 頃

場 所：講堂 1

出席者：理 事 長 川 知之

副理事長 川嶋 剛史

理  事 渡邊 一良、南部 卓三、北林 栄、佐井 良昌

事 務 局 事務次長兼財務課長 今元 三一郎、人事課長 北林 俊也、

医事課長兼診療支援課長 田中 健二、

管財課長 上嶋 幸裕、

医事課長補佐 山根 聡、総務課長補佐 中村 敏之、

総務課長補佐 森口 三義、総務課 主任 山西 恒男

主な内容：

1. 開会

2. 議事

(1) 令和 2年 11 月の経営状況について

事務局より令和 2年 11 月の経営状況について報告した。

(2) 令和 2年 11 月の救急搬送状況について

事務局より令和 2年 11 月の救急搬送状況について報告した。

(3) 令和 2年 11 月の看護師夜勤回数について

北林理事より令和 2年 11 月の看護師夜勤回数について報告した。

(4) 5 東病棟入院患者数推移及び PCR センター対応件数について

事務局より 5 東病棟入院患者数推移及び PCR センター対応件数について報告した。

(5) 故清水和也先生お別れ会について

事務局より故清水和也先生お別れ会について報告した。

(6) 地方独立行政法人公立甲賀病院職員の勤務時間等に関する規程の改正について

事務局より原案について説明を行い、質疑応答の後、原案どおり承認された。

(7) 地方独立行政法人公立甲賀病院使用料等に関する規程の一部を改正について

事務局より原案について説明を行い、質疑応答の後、原案どおり承認された。

(8) JCHO における医薬品の入札談合に係る指名停止措置等について

事務局より JCHO における医薬品の入札談合に係る指名停止措置等について説明を行

い、質疑応答の後、原案どおり承認された。

(9) その他

3. 閉会

以上